
UCHWAŁA Nr XXX /170/2013 

RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 7 marca 2013 roku 

  
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w  uchwale Nr XXIX /158/2013 

Rady Gminy Lipusz z dnia 17 stycznia 2013 roku w sprawie złożenia wniosku o wpisanie 

Gminy Lipusz do Rejestru gmin, na obszarze których używane są nazwy w języku 

mniejszości. 

 

  

  

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591, ze zm.)oraz art. 19 ust.2, w związku z art. 12 

ust. 7 i art.13 ustawy z dnia 6 stycznia 2005r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz 

o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17,poz 141i Nr 62, poz. 550) Rada Gminy Lipusz uchwala, 

co następuje: 

  

§ 1 

  

W załączniku do uchwały Nr XXIX /158/2013 Rady Gminy Lipusz z dnia 17 stycznia 2013 

roku w sprawie złożenia wniosku o wpisanie Gminy Lipusz do Rejestru gmin, na obszarze 

których używane są nazwy w języku mniejszości. 

 prostuje  się błąd pisarski zawarty w poz. 23 załącznika do uchwały, w sposób następujący: 

1)      Poz.23 jest nazwa w języku polskim Czajki Błoto   nazwa w języku kaszubskim 

Czôjczé Błoto 

2)      Poz.23 winno być: nazwa w języku polskim Czajki -  Błoto   nazwa w języku 

kaszubskim Czôjczé - Błoto 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                       Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 


